ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

PRIMA DI PROCEDERE ALL’INSTALLAZIONE CONSULTARE IL MANUALE
PER L’USO DEL SISTEMA FLYING INJECTION
1/9
96/69/CE
Euro
2
2
3
4
5
6
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040240 240 4
da SMART a P1 22TB01040320E 320 1
da SMART a P2 22TB01040400E 400 1
da GENIUS
a FILTRO FJ1 22TB02040320E 320 1
da FILTRO FJ1
a SMART 22TB02040130E 130 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040600 600 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
A
B